ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 147/2013

PORTARIA N° 24/2013

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária correspondente para

pagamento de despesas com viagem, hospedagem e alimentação quando em deslocamento a

serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário —Sebastião Caio dos Santos Dantas

Função -Presidente

Quantidade - O1

Destino -Natal - RN

Data de Afastamento: 03 de julho de 2013

Hora de Saída: 05:00 horas do dia 03 de julho de 2013

Hora de Chegada: 09:00 horas do dia 04 de julho de 2013

Roteiro: FECAM-RN (Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do

Norte), para tratar de assuntos referentes ao Balanço Anual da Prefeitura Municipal de

Cruzêta- Exercício 2012 e outros objetos de caráter financeiro desta Casa Legislativa.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 02 de julho

de 2013.

Elismária Catarina Pinto

Vice- Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PRFiEfiURA MUNICIPALDECRÚT1sTA

GALARA AIUNIC7PA1. DE C.RU2£TA

PORTARIA N• 24/2013 - CONf.EDE DIÁRIA A \EREADOR

Ptap Celso Aze~@du, 127 — Cep. 59.375-000 — 1'elefax (84)
34732358

CNPJ 10.727.485i000t-73- ~mail: camsrartvzetaritvahoo.com.br

Prrocesso a• 147/2013

PORTARIA N• 24!2013

A VIC~PRE5IDF.~TE UA C.131ARA 114~KIC1PA1. DE
CRUTi'TA, no uso das atribuiÇòes ~s  quc the sãn confcridaz pela

Raohtção n° 70, dc 02 dc irraiu dr 2013,

RESOLVE:

.An. I°- C'otx~eder eu Verc~dor abaívi ind~culo, s diária oorrrspondcnte

para payunrnto de despiras cum viam, hosprda~xtt e atimattaç3o
quando cYn deshxernrnto a srrviq~ desta Cámara no período citado.

Benci iciárïo — Srhastião Caio dos Santos Dantas

Fun4àu - Praidetttc

Qtiantìdadr - OI

Destino -Natal - RN

Data dr Afastatrxttto: 03 de julho de 2013

Horn dr ta;Aa~ 05:00 hursu do dìa 03 dc julho dc 2013

Hora dc Chegada: 09:00 hora do dia ekt de julho de 2013

Ro[riro: FECAM-RN (Frd«aç3o das Cámarss Municipais do Estado

do Rio Grande do Nortr), para muar de assomos rcfetrnta au Balazµn
Amtal da Prefeitura Municipal de Cruzüa- Èxercícà 2012 c outros

objetos dr u~ráta fmazteriro desta Caza Lt~aiatisa.

Art. 2• -Esta Portaria artm cm ví8or my data de sua publicaçàu,

revogadas az drsposipbes an contrário.

PUBLIQ tJF S E E CUMPRMS E

Gabinete da Prrsidéttcia da Càttmra Municipal de Cruz~ta-RN, em 02

de julho dr 2013.

ELISbI.Í RIA CATARINA PINTO

Vice+ PrtSidatte

PubHtxdo por.
Scbacti3u Caiu dos Santos Damas
Código ldeoülfador.C2C0E178

M mfris publicada no D111R10 UPICIAL DOS MUN[CIPIOS DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE tw dia 03rD712013.

.A verificaç3o dc autenticidade da matéria pode arc frita infomtattdo 0
aklïgn identificador no site:
http //www.diariumunicipalwtnbr/ftmum/